
BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI 

 
Số:           /QĐ-DHN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày          tháng 9 năm 2012 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cho  sinh viên vào học tiếp năm học 2012-2013 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI 

Căn cứ quyết định số 828/BYT-QĐ ngày 29/9/1961 của Bộ Y tế về việc 

thành lập Trường Đại học Dược Hà Nội; 

Căn cứ “Qui chế học sinh, sinh viên trong các trường đại học, cao đẳng và 

trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy” ban hành theo quyết định số 

42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/08/2007; “Qui chế đào tạo đại học và cao đẳng” 

ban hành theo quyết định số 25/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 26/06/2006 và “Qui 

chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ” ban hành 

theo quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15/08/2007 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ cuộc họp xét lên lớp, ngừng học ngày 19 tháng 9 năm 2012; 

Theo đề nghị của Phó trưởng phụ trách phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Cho 54 sinh viên đã ngừng học từ khoá trước (có danh sách kèm theo) 

được vào học năm học 2012-2013. 

Điều 2: Các sinh viên trên phải tiếp tục tích luỹ các học phần chưa đạt (nếu có) 

và được hưởng chế độ chính sách của nhà nước theo quy định hiện hành. 

Điều 3: Các ông, bà trưởng các phòng ĐT, TCKT, CTCT, các lớp và sinh viên 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận:       

- Như điều 3; 

- Đoàn TN, Hội SV; (Đã ký) 

- Niêm yết ; 

- Lưu. 

 Thái Nguyễn Hùng Thu 



BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI 
 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Danh sách sinh viên vào học tiếp năm học 2012-2013 

(Kèm theo quyết định số            /QĐ-DHN ngày         tháng 9 năm 2012) 
 

STT MSV Họ và tên 
Xếp vào học cùng  

tổ/lớp/khóa 

1 0701111 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ 2 lớp A2K63 

2 0701039 Trần Văn Cương Tổ 5 lớp A1K64 

3 0801079 Nguyễn Quốc Đại Tổ 2 lớp A3K64 

4 0801107 Phạm Văn Hà Tổ 2 lớp A3K64 

5 0801388 Nguyễn Văn Thân Tổ 2 lớp O1K64 

6 0801439 Đinh Thị Thương Thương Tổ 3 lớp A1K64 

7 0701075 Nguyễn Thị Ngọc Tổ 1 lớp A2K65 

8 0701481 Kim Đình Cảnh Tổ 1 lớp A1K65 

9 0801163 Nguyễn Văn Hoàng Tổ 4 lớp A2K65 

10 0801211 Quách Văn Hùng Tổ 2 lớp A5K65 

11 0801354 Lữ Hồng Quân Tổ 5 lớp A5K65 

12 0801377 Phạm Đình Tâm Tổ 1 lớp A2K65 

13 0801449 Vũ Quốc Toản Tổ 6 lớp A4K65 

14 0811006 Lò Thị Thu Hà Tổ 2 lớp A7K65 

15 0811016 Cam Nhật Huy Tổ 6 lớp A5K65 

16 0811028 Nguyễn Văn Đông Tổ 3 lớp A3K65 

17 0901019 Trần Thế Anh Tổ 6 lớp A7K65 

18 0901133 Bùi Thị Hạnh Tổ 6 lớp A4K65 

19 0901317 Hoàng Văn Mạc Tổ 4 lớp A5K65 

20 0901365 Đặng Thế Ngưng Tổ 5 lớp A4K65 

21 0901450 Nguyễn Văn Thành Tổ 4 lớp A7K65 

22 0901558 Bùi Sỹ Tuệ Tổ 1 lớp A7K65 

23 0901196 Đỗ Quốc Huy Tổ 1 lớp A1K66 

24 0901541 Nguyễn Đình Trí Tổ 4 lớp A3K66 

25 1001033 Lương Việt Bắc Tổ 2 lớp A3K66 

26 1001051 Nguyễn Viết Công Tổ 3 lớp A4K66 

27 1001139 Vũ Phương Hà Tổ 5 lớp A6K66 

28 1001144 Nguyễn Thế Hải Tổ 1 lớp A6K66 

29 1001157 Bùi Thị Hằng Tổ 5 lớp A4K66 

30 1001198 Bạc Thị Hội Tổ 3 lớp A4K66 

31 1001250 Nguyễn Thị Kiều Tổ 1 lớp A5K66 

32 1001262 Vi Thị Lan Tổ 5 lớp A5K66 

33 1001267 Phan Văn Lập Tổ 4 lớp A2K66 

34 1001285 Nguyễn Văn Linh Tổ 4 lớp A3K66 



35 1001323 Lê Văn Nam Tổ 5 lớp A5K66 

36 1001355 Trần Đức Nhân Tổ 1 lớp A6K66 

37 1001358 Tòng Thị Nhó Tổ 6 lớp A5K66 

38 1001368 Lò Thị Phong Tổ 5 lớp A4K66 

39 1001411 Làu ửng Sáng Tổ 1 lớp A2K66 

40 1001413 Giáp Thị Sinh Tổ 2 lớp A3K66 

41 1001425 Vàng A Súa Tổ 1 lớp A6K66 

42 1001446 Nguyễn Văn Thắng Tổ 3 lớp A4K66 

43 1001451 Lê Văn Thế Tổ 5 lớp A2K66 

44 1001453 Hoàng Văn Thiều Tổ 5 lớp A2K66 

45 1001492 Phùn Phúc Tin Tổ 3 lớp A3K66 

46 1001528 Lê Minh Tuấn Tổ 6 lớp A3K66 

47 1001557 Hà Thị Uyên Tổ 1 lớp A5K66 

48 1001564 Trần Thị ánh Vân Tổ 2 lớp A5K66 

49 1101339 Nguyễn Thị Hương Mơ Tổ 4 lớp A1K67 

50 0802092 Vũ Kim Hằng Tổ 6 lớp C3K44 

51 1002085 Trần Mạnh Hiếu Tổ 1 lớp C1K46 

52 1002249 Nguyễn Thị Thu Tổ 1 lớp C1K46 

53 1006003 Nguyễn Thị Vân Anh Lớp BH7 

54 1006031 Nguyễn Đức Thanh Lớp BH7 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 

 (Đã ký) 

 

 Thái Nguyễn Hùng Thu 
 


